A类

石建办复〔2018〕27号                      签发人：龙志彬

石林彝族自治县住房和城乡建设局
对县第十七届人大第二次会议第373号建议的

答复

朱翠萍代表：

您提出的关于《尽快开放桃源湖公园公厕的建议》的建议已交我们研究办理，现答复如下：

1、 基本情况
桃源湖公园内已建有公厕3座，一直没有开放的原因是石投公司移交给我局时公厕内的储水箱未安装，冲水用的抽水泵也未安装，化粪池的污水未连接城市排污系统，且化粪池容量较小，水、电系统也未接通，无法投入使用也满足不了游园市民的使用需求。

二、意见建议办理情况

我局已安排工作人员与桃源湖公园施工单位即石林万城旅游投资有限公司进行对接，确定施工单位报审的竣工结算书内是否有公厕储水箱、抽水泵、水电系统等设施的结算价，如有，我局将发函请石投公司督促施工单位完成建设，如果没有，我局将对未建的设施部分进行预算后，报请县人民政府安排相关经费后完成建设，投入使用，以满足公园功能需求。
三、下步工作方向

加强与桃源湖公园代建单位及施工单位的对接，督促施工单位严格按设计图纸进行施工，对公厕内不符合要求的部分进行改造，确保公园公厕能正常使用。
最后感谢您对石林县住建工作的关心支持。

（联系人：尚云华    联系电话：67786892）
                     石林彝族自治县住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　　  2018年7月15日

  石林彝族自治县住建局办公室          2018年7月15日印发
                                          （共印5份）
- 2 -

- 1 -